

Apaxium Holding ApS

Bomosevej 5
2970 Hørsholm
CVR-nr. 27586910

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Mads Vernon Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Apaxium Holding ApS
Bomosevej 5
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27586910
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mads Vernon Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er udvikling, produktion og salg af elektroniske komponenter, forhandling og agentur, salg af sådanne produkter, samt eje aktier og anparter i selskaber, som driver sådan virksomhed. Egenkapitalforrentningen kan sikres yderligere gennem investering i aktier og obligationer.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret alene bestået i besiddelse af aktier i JVL Industri Elektronik A/S samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.510 t.kr. mod et overskud på 2.979 t.kr. i 2016, hvilket af direktionen betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapital udgør 23.233 t.kr. pr. 31.12.2017 mod 19.775 t.kr. pr. 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.873)	(12)
Driftsresultat		(12.873)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.621.285	3.109
Andre finansielle indtægter	1	1.245.027	207
Andre finansielle omkostninger	2	(1.332.803)	(318)
Resultat før skat		3.520.636	2.986
Skat af årets resultat		(11.074)	(7)
Årets resultat		3.509.562	2.979
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.921.285	2.509
Overført resultat		535.377	418
		3.509.562	2.979

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.080.254	15.159
Finansielle anlægsaktiver	3	18.080.254	15.159
Anlægsaktiver		18.080.254	15.159
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.525.964	2.732
Tilgodehavende selskabsskat		2.180	19
Tilgodehavender		3.528.144	2.751
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.954.695	3.854
Værdipapirer og kapitalandele		3.954.695	3.854
Likvide beholdninger		110.523	19
Omsætningsaktiver		7.593.362	6.624
Aktiver		25.673.616	21.783

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.376.254	13.455
Overført overskud eller underskud		6.678.372	6.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital		<u>23.232.526</u>	<u>19.775</u>
Bankgæld		99.551	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.334.039	1.983
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.441.090</u>	<u>2.008</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.441.090</u>	<u>2.008</u>
Passiver		<u>25.673.616</u>	<u>21.783</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	13.454.969	6.142.995	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	2.921.285	535.377	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	16.376.254	6.678.372	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.774.664
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				3.509.562
Egenkapital ultimo				23.232.526

Noter

	2017	2016	
	kr.	t.kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	156.499	120	
Valutakursreguleringer	3.034	0	
Dagsværdireguleringer	1.048.340	0	
Øvrige finansielle indtægter	37.154	87	
	1.245.027	207	
	2017	2016	
	kr.	t.kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	2.216	9	
Dagsværdireguleringer	1.225.288	215	
Øvrige finansielle omkostninger	105.299	94	
	1.332.803	318	
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.704.000	
Kostpris ultimo		1.704.000	
Opskrivninger primo		13.454.969	
Andel af årets resultat		3.621.285	
Udbytte		(700.000)	
Opskrivninger ultimo		16.376.254	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		18.080.254	
	Ejer- andel	Egenkapital	Resultat
	%	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
JVL Industri Elektronik A/S	50,0	36.160.371	7.242.571
